ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LONG

Số: 117 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thượng Long, ngày  12  tháng   6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định gói thầu: Thẩm định giá thiết bị

Gói thầu: Màn hình Led hội trường xã Thượng Long

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu Tư Công số 39/2019/QH 14 ngày 13 tháng 6 năm 2019

của nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 6/4/2020 của Chính phủ

Hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính Phủ quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính Phủ về

Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng

Căn cứ Quyết định số 2968/QĐ-STC ngày 09 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc giao dự toán nhà nước 2023

Căn cứ Quyết định số 4497/QĐ-STC ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Sở

tài chính tỉnh về việc giao chỉ tiêu hướng dẫn dự toán thu, chi ngân sách huyện

năm 2023

Căn cứ Thông báo số 23/TB-UBND ngày 13/02/2023 của UBND huyện

Nam Đông về việc phân bổ kinh phí tăng cường cơ sở vật chất cho các cơ quan,

đơn vị cà các xã năm 2023;

Xét đề nghị Công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn thẩm định giá thiết bị

Gói thầu: Màn hình Led hội trường xã Thượng Long

 1. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Định giá và Tư vấn Đầu tư Đà

Nẵng.

 (Địa chỉ: 156 Hồ Trung Lượng, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, TP Đà

Nẵng)

 2. Quy mô: Theo hồ sơ được phê duyệt

        3. Giá trị chỉ định thầu: 2.200.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm

nghìn đồng chẵn)

4. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện và hoàn thành: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

 6. Thanh quyết toán: Theo giá trị nghiệm thu có thẩm định của hội đồng

nghiệm thu.

 7. Chất lượng công trình: Theo đúng báo giá và dự toán đã được phê

duyệt.

 8. Nguồn vốn: Ngân sách huyện

Điều 2. Chủ đầu tư và Công ty TNHH Thẩm định giá Delta tiến hành ký

kết hợp đồng và triển khai thực hiện đúng theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,

Giám đốc Công ty Cổ phần Định giá và Tư vấn Đầu tư Đà Nẵng,và các cơ quan

có liên quan phối hợp thi hành Quyết định này./..

Nơi nhận:

  - Như điều 3;

  - Phòng TC-KH huyện;

  - Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Võ Hữu Tuấn

		2023-06-12T15:26:20+0700